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Ö.  Jugend - &  B - Meisterschaften 2016
Tirol, Innsbruck, 22.10.2016

Wettkampf 3 50m Brust offene Klasse
22.10.2016 - 11:05 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend S1 - S10, Frauen

1. SB6 STOCKER, Anna Lena 99 BSV Spittal 1:28.46 136
2. SB8 BACHOUR, Laurine 05 VCA Salzburg 1:38.38 54

Jugend S14, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 45.00
2. SB14 PLEIKNER, Julia 98 BSV Spittal 57.35
3. SB14 MALCHER, Saskia 99 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:16.41
4. SB14 KOPFER, Nina 02 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:24.81
5. SB14 ALLGÄUER, Jasmin 00 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:48.84

Jugend S1 - S10, Jungen

1. SB6 SCHELLANDER, Michael 00 BSV Spittal 1:16.26 134

Jugend S14, Jungen

1. SB14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal 42.92
2. SB14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal 53.34
3. SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:02.92
4. SB14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:05.66
5. SB14 CABRINO, Libio 02 BSV Spittal 1:06.74
6. SB14 GÜR, Alender 03 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:16.82

Jugend S14 - DS, Jungen

1. SB14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:05.66

ÖBM, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 45.00
2. SB14 MAITZ, Nicola 88 IKADES Sportverein Vorarlberg 56.55
3. SB14 PLEIKNER, Julia 98 BSV Spittal 57.35
4. SB14 MALCHER, Saskia 99 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:16.41
5. SB14 GAISBAUER, Verena 91 VCA Salzburg 1:18.26
6. SB14 UNTERMOSER, Angelika 71 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:19.37
7. SB14 KLOCKER, Michaela 74 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:20.76
8. SB14 ODZAKOVIC, Suzana 95 BSV Spittal 1:23.05
9. SB14 KOPFER, Nina 02 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:24.81

10. SB14 BÖHLER, Theresia 84 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:29.45
11. SB14 ALLGÄUER, Jasmin 00 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:48.84

disq. SB14 BENAMEUR, Isabel 96 WAT 1:11.19
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

ÖBM, Männer

1. SB14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal 42.92
2. SB14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal 53.34
3. SB14 GROß, Fabian 93 IKADES Sportverein Vorarlberg 55.34
4. SB14 VIERTBAUER, Jakob 95 VCA Salzburg 56.57
5. SB14 DIVIC, Karlo 95 WAT 57.72
6. SB14 PREMEC, Sebastian 95 VCA Salzburg 58.08
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Ö.  Jugend - &  B - Meisterschaften 2016
Tirol, Innsbruck, 22.10.2016

Wettkampf 3, Männer, 50m Brust, ÖBM

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. SB14 GENSER, Marco 88 BSV Spittal 59.01
8. SB14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:02.92
9. SB14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:05.66

10. SB14 CABRINO, Libio 02 BSV Spittal 1:06.74
11. SB14 GÜR, Alender 03 IKADES Sportverein Vorarlberg 1:16.82

ÖBM - DS, Männer

1. SB14 VIERTBAUER, Jakob 95 VCA Salzburg 56.57
2. SB14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:05.66
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